
Pagina 1 di 3

A.S.L. NO
AZIENDA SANITARIA LOCALE di NOVARA

Viale Roma 7 - NOVARA

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE

S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE E
VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE PERSONALE AREA COMPARTO SANITÀ: 
ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

§§§§§§§§§§

IL DIRETTORE
DELLA STRUTTURA  COMPLESSA IN INTESTAZIONE

Nell’esercizio dei poteri conferiti, ai Dirigenti Pubblici, dall’art. 17 d. Lgs. 165/2001 (e s.m.i.) e 
nell’ambito delle competenze attribuite dall’atto aziendale (di cui alla deliberazione n° 198/2019) al 
Direttore di Struttura Complessa dotato di poteri di impegnare l’Azienda verso l’esterno (art. 15 bis, 
comma 1, d. Lgs. 502/1992 e s.m.i.) emette il presente provvedimento.

Ciò in osservanza del Regolamento dell’attività provvedimentale dell’A.S.L. di cui alla deliberazione 
n° 66 del 12 aprile 2017.

§§§§§§§§§§



Pagina 2 di 3

OGGETTO: AVVISO DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 
INCARICHI DI ORGANIZZAZIONE PERSONALE AREA COMPARTO SANITÀ: 
ESAME DOMANDE PRESENTATE ED AMMISSIBILITÀ ISTANTI.

RICHIAMATI il Regolamento “Procedure e criteri per l’istituzione, la graduazione, il 
conferimento, la valutazione e la revoca degli incarichi di funzione del 
personale del comparto, approvato con deliberazione n.313 del 30/09/2020;

il piano aziendale degli incarichi di funzione adottato con deliberazione n. 
467 del 16/12/2020 e parzialmente modificato con deliberazione n.20 del 
23/01/2021, n.611 del 24/11/2021 e n.527 del 14/10/2022;

l’avviso di selezione interna per il conferimento dei seguenti incarichi di 
funzione pubblicati in data 17/10/2022 sul sito internet aziendale aventi 
scadenza ore 12,00 del giorno 07/11/2022:

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Coordinamento Consultori Area Nord” - Fascia B

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Coordinamento Centrale Operativa Territoriale – COT -Area Infermieristica 
di Famiglia e di Comunità” – Fascia B

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Organizzazione e Coordinamento Area Ospedaliera” – Fascia F

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Coordinamento Poliambulatorio di Novara” – Fascia A

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Coordinamento Poliambulatorio di Galliate -Trecate” – Fascia A

- Incarico di organizzazione con funzione di coordinamento denominato 
“Coordinamento SISP” – Fascia B

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza sono pervenute le istanze da parte dei 
dipendenti dell’ASL NO per la partecipazione all’avviso di selezione 
soprarichiamato di cui all’allegato A;

DATO ATTO che ciascun dipendente può partecipare alla selezione di massimo due 
incarichi di funzione ai sensi del suddetto Regolamento;

ESAMINATE le istanze pervenute;



Pagina 3 di 3

RITENUTO a) di ammettere alla procedura di che trattasi  i candidati di cui all’allegato B
in quanto in possesso dei requisiti specifici previsti dall’avviso di selezione 
interna soprarichiamato;

b) di non ammettere alla procedura selettiva i candidati di cui all’allegato C
per le motivazioni ivi indicate

IL DIRETTORE
DETERMINA

per tutto quanto nelle premesse indicato relativamente all’avviso di selezione interna per il 
conferimento degli incarichi di organizzazione personale area comparto Sanità:

a) di dare atto che entro i termini di scadenza, sono pervenute le istanze da parte dei candidati 
dipendenti ASL NO per la partecipazione all’avviso di selezione interna per il conferimento degli 
incarichi di funzione di cui all’allegato A;

b) di dichiarare ammessi i candidati di cui all’allegato B in quanto in possesso dei requisiti specifici 
presenti nell’avviso di selezione interna sopra richiamato;

c) di dichiarare non ammessi i candidati di cui all’allegato C per le motivazioni ivi indicate;

d) di notificare il presente provvedimento, unitamente alle specifiche cause di esclusione, ai 
candidati non ammessi;

e) di dichiarare che il presente provvedimento è improduttivo di spesa.

§§§§§§§§§§

Il DIRETTORE
DELLA S.C. SERVIZIO GESTIONE DEL PERSONALE

E VALORIZZAZIONE DELLE RISORSE UMANE
(Dott. Gianluca Corona)

(Firmato digitalmente ai sensi dell’art. 21 D.Lgs. 82/2005)

§§§§§§§§§§

Il presente provvedimento si compone di un documento principale di n°3 pagine e di n.3 allegati:

Allegato A: “Elenco istanze pervenute”
Allegato B: “Elenco candidati ammessi”
Allegato C: “Elenco candidati non ammessi”



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO A

Elenco Istanze Pervenute

s.s.d. CONSULTORI

SCHEDA 1

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 

CAROSI ALESSANDRA CPS OSTETRICA

ERBEA MICHELA CPS OSTETRICA

VIARO ILARIA CPS OSTETRICA

s.c. DISTRETTO AREA SUD

SCHEDA 2

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
CPS INFERMIERE

PALOMBO MARIATERESA CPS INFERMIERE
PRATILLO SONIA CPS INFERMIERE
CAPUTO FRANCESCO QUINTINO CPS INFERMIERE
INGOGLIA GIACOMO CPS INFERMIERE

s.c. DIPSA

SCHEDA 3

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
ACQUAVIVA LUIGI CPSS INFERMIERE
VACCA NICOLA CPS INFERMIERE
FOSCHETTI BARBARA CPS TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
MATELLA ROMINA CPS INFERMIERE
PIRALLA SIMONA CPSS INFERMIERE
ABBATE LOREDANA CPSS INFERMIERE
SEZZANO MAURIZIA CPSS INFERMIERE

SCHEDA 4

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
CAPUTO GIUSEPPE CPS INFERMIERE
PALIALOGO SALVATORE CPS INFERMIERE
GRILLO VANESSA CPS INFERMIERE

COORDINAMENTO CONSULTORI AREA 
NORD
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

COORDINAMENTO CENTRALE OPERATIVA 
TERRITORIALE – COT – AREA 
INFERMIERISTICA DI FAMIGLIA E DI 
COMUNITÀ
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

CALÌ CATERINA

ORGANIZZAZIONE E COORDINAMENTO 
AREA OSPEDALIERA
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA

COORDINAMENTO POLIAMBULATORIO DI 
NOVARA
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 2

s.c. DISTRETTO AREA SUD

SCHEDA 5

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
INGOGLIA GIACOMO CPS INFERMIERE
PALERMO CRISTINA CPS INFERMIERE

s.c. SISP COORDINAMENTO SISP

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 

BISATTI DAVIDE 
PALIALOGO SALVATORE CPS INFERMIERE
PIGAZZINI ANTONELLA CPS INFERMIERE
PRATILLO SONIA CPS INFERMIERE

TECNICO PREVENZIONE
GRILLO VANESSA CPS INFERMIERE

PREVITALI FABIO

COORDINAMENTO POLIAMBULATORIO 
GALLIATE-TRECATE
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

CPS TECNICO DELLA PREVENZIONE AMBIENTI E 
LUOGHI DI LAVORO

CALÌ PIERLORENZO

CPS TECNICO DELLA PREVENZIONE AMBIENTI E 
LUOGHI DI LAVORO



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO B

Elenco Candidati Ammessi

s.s.d. CONSULTORI

SCHEDA 1

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 

CAROSI ALESSANDRA CPS OSTETRICA

ERBEA MICHELA CPS OSTETRICA

s.c. DISTRETTO AREA SUD

SCHEDA 2

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
CPS INFERMIERE

PALOMBO MARIATERESA CPS INFERMIERE
PRATILLO SONIA CPS INFERMIERE
CAPUTO FRANCESCO QUINTINO CPS INFERMIERE
INGOGLIA GIACOMO CPS INFERMIERE

s.c. DIPSA

SCHEDA 3

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
ACQUAVIVA LUIGI CPSS INFERMIERE
VACCA NICOLA CPS INFERMIERE
FOSCHETTI BARBARA CPS TECNICO SANITARIO DI RADIOLOGIA MEDICA
MATELLA ROMINA CPS INFERMIERE
PIRALLA SIMONA CPSS INFERMIERE
ABBATE LOREDANA CPSS INFERMIERE
SEZZANO MAURIZIA CPSS INFERMIERE

SCHEDA 4

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
CAPUTO GIUSEPPE CPS INFERMIERE
PALIALOGO SALVATORE CPS INFERMIERE
GRILLO VANESSA CPS INFERMIERE

COORDINAMENTO CONSULTORI AREA 
NORD
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

COORDINAMENTO CENTRALE OPERATIVA 
TERRITORIALE – COT – AREA 
INFERMIERISTICA DI FAMIGLIA E DI 
COMUNITÀ
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

CALÌ CATERINA

ORGANIZZAZIONE E COORDINAMENTO 
AREA OSPEDALIERA
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

s.c. DISTRETTO URBANO 
NOVARA

COORDINAMENTO POLIAMBULATORIO DI 
NOVARA
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO



Foglio1

Pagina 2

s.c. DISTRETTO AREA SUD

SCHEDA 5

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 
INGOGLIA GIACOMO CPS INFERMIERE
PALERMO CRISTINA CPS INFERMIERE

s.c. SISP COORDINAMENTO SISP

SCHEDA 6

NOMINATIVO CANDIDATI PROFILO PROFESSIONALE 

BISATTI DAVIDE 
PALIALOGO SALVATORE CPS INFERMIERE
PIGAZZINI ANTONELLA CPS INFERMIERE
PRATILLO SONIA CPS INFERMIERE

TECNICO PREVENZIONE
GRILLO VANESSA CPS INFERMIERE

PREVITALI FABIO

COORDINAMENTO POLIAMBULATORIO 
GALLIATE-TRECATE
TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

TIPOLOGIA DI INCARICO: 
ORGANIZZAZIONE CON FUNZIONI DI 
COORDINAMENTO

CPS TECNICO DELLA PREVENZIONE AMBIENTI E 
LUOGHI DI LAVORO

CALÌ PIERLORENZO

CPS TECNICO DELLA PREVENZIONE AMBIENTI E 
LUOGHI DI LAVORO



Foglio1

Pagina 1

ALLEGATO C

Elenco Candidati Non Ammessi

s.s.d. CONSULTORI

SCHEDA 1

MOTIVAZIONE

VIARO ILARIA CPS OSTETRICA

COORDINAMENTO 

CONSULTORI AREA 

NORD

TIPOLOGIA DI INCARICO: 

ORGANIZZAZIONE CON 

FUNZIONI DI 

COORDINAMENTO

NOMINATIVO 

CANDIDATO

PROFILO 

PROFESSIONALE 

STRUTTUR

A ATTUALE

S.C. OSTETRICIA 
E GINECOLOGIA

La sussistenza di una 
delle condizioni di 
esclusione previste dal 
bando.


		2022-11-10T08:50:52+0000
	CORONA GIANLUCA




